ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PÁGINA | 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 008/2017

O Município de Anaurilândia – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Comissão de Concurso Público, constituída através do Decreto nº 1339/2017, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados a relação nominal dos candidatos inscritos na condição de PORTADOR

DE DEFICIÊNCIA, nos termos do Edital nº 001/2017, a saber:
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – SEDE DO MUNICÍPIO

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0000850 TEREZA DE JESUS GARCIA MATOS RG 000651161 SSP MS
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS [MASCULINO] – SEDE DO MUNICÍPIO

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0016940 GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS OLIVEIRA RG 001862920 SSP/MS
CARGO: RECEPCIONISTA – SEDE DO MUNICÍPIO

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0005650 GERALDO ZOCANTE NETO RG 000984263 SSP/MS

Anaurilândia/MS, 14 de setembro de 2017.

MURILO RODRIGUES GOMES
MEMBRO

CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

TÂNIA FERNANDES VERA
MEMBRO